
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO 
PLENÁRIO VEREADOR SEBASTIÃO ANTÔNIO PEREIRA 

Praça da Bandeira S/N Fone/Fax (18) 273-1331 - CEP 19160-000 - SP 

PORTARIA N° 01116 

Dispõe sobre: nomeia Diretor Legislativo para período de 
férias do titular. 

NELSON CARDOSO DOMINGUES, Presidente da 
Câmara Municipal de Álvares Machado, no uso de suas atribuições legais; 
e, 

CONSIDERANDO férias concedida ao Diretor Legislativo 
para o período de 04 a 18/01/16, nos termos da Portaria n° 13/15. 

RESOLVE: 

Art. l - Durante o período de férias do funcionário PAULO JOSÉ 
V!LLALVA MARTINS, Diretor Legislativo da Câmara, de 04 a 18/01/16, 
acumulará as funções de Diretor Legislativo e Diretor Administrativo, o 
servidor ALBERTO YUKIO NAKADA. 

Parágrafo único - Durante o período de substituição o servidor 
receberá a diferença salarial existente entre o padrão de vencimentos do 
Diretor Legislativo e o padrão de vencimentos de seu emprego público, nos 
termos do art. 8 0  da Lei Municipal n°2505/07 de 17 de agosto de 2007 

Art. 21  - As despesas decorrentes da execução desta portaria, 
correrão por conta de recursos consignados no orçamento vigente. 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Câmara de Álvares Machado, em 04 de janeiro de 2016. 

: 

NELSON CA DOSO DOMINGUES 
Presidente 

­DIGA \.•tO ,S DROGAS E PE1)OFILIA", DENUNCIE! 
TELEFONES: 197 e 190 rLANiõES 24 lis POR I)i 

Observação: A denúncia pode ser anônima 



CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO 
PLENÁRIO VEREADOR SEBASTIÃO ANTÔNIO PEREIRA 

Praça da Bandeira S/N Fone/Fax (18) 273-1331 - CI» 19100-000  - SP 

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra. 

4> 
ALRTO YUKIO NAKADA 

Diretor Administrativo 

dO p0 afixaco em 
edital em.Qjjj 
;\rt. 71 da Lef Qrgánics d9 
"1.'nlcfpj0. 	 2J 

"DIGA NÃO ÀS DROGAS E I'F;DOFILIA", DENUNCIE!  
TELEFONES: 197 e 190 PLANTÕES 24 lis POR DIA 

Observação: A denúncia pode ser anônima 


